[image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	26.02.2014г.
	пгт Кавалерово
	 №
	88

	Об обращении Думы Пожарского муниципального района к Губернатору Приморского края Миклушевскому В.В.

Рассмотрев и обсудив обращение Думы Пожарского муниципального района к Губернатору Приморского края Миклушевскому В.В. и, руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Не поддерживать обращение Думы Пожарского муниципального района к Губернатору Приморского края Миклушевскому В.В., с просьбой отменить Постановление Правительства РФ от 06.05.2011г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в  многоквартирных домах и жилых домов» в связи с тем, что социальная норма потребления электрической энергии установлена не вышеуказанным Постановлением, а Постановлением Правительства РФ от 22.07.2013г. № 614.

2. Направить настоящее решение Губернатору Приморского края Миклушевскому В.В., в Думу Пожарского муниципального района.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

И.В.Гладких